
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 27 февраля 2019 года          № 373-РП 

 

 

 

О внесении изменений в состав  

Комиссии по делам несовершеннолетних  

и защите их прав города Воткинска 

 

 

 

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь Постановлением 

Правительства Удмуртской Республики от 11 февраля 2008 года № 21 «Об утверждении 

Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской 

Республике», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Досрочно прекратить полномочия члена Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав города Воткинска Косачевой Ольги Владимировны по основаниям, 

установленным подпунктом 1 пункта 14 Положения «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике», утвержденного 

Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 11 февраля 2008 года № 21 и 

вывести еѐ из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города 

Воткинска, созданной Решением Воткинской городской Думы от 28 марта 2018 года  

№ 257-РП.  

2. Назначить членом Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

города Воткинска Шевцову Татьяну Николаевну, начальника отдела правового обеспечения 

в социальной и экономической сферах правового управления Администрации города 

Воткинска.  

3. Внести в Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города 

Воткинска, утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 28 марта 2018 года  

№ 257-РП, следующие изменения: 

1) признать утратившей силу строку поз. 8; 

2) дополнить строкой поз. 14.1 следующего содержания:  

 

14.1 Член комиссии Шевцова 

Татьяна Николаевна 

Начальник отдела правового 

обеспечения в социальной и 

экономической сферах правового 

управления Администрации города 

Воткинска  

 

4. Администрации города Воткинска в порядке, установленном пунктом 12 

Положения «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской 



Республике», утвержденного Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 11 

февраля 2008 года № 21 осуществить сбор предложений на вакантное место члена Комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав города Воткинска. 

5. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

       

 

Председатель городской Думы              С.Р. Омельянович  

 


